БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БУБНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Бубново

	«
	22
	»
	августа
	20
	22
	г.

	№
	29

О внесении изменений в постановление
 администрации Бубновского сельского поселения
от 14 марта 2022 г. № 36 «Об утверждении
 административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление в собственность,
 аренду, постоянное (бессрочное) пользование,
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности
или государственная собственность на который
не разграничена, без проведения торгов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09 апреля 2022 года № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году»,  администрация Бубновского сельского поселения постановляет:
1. Внести в регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов» от 14 марта 2022 года № 11 следующие изменения:
- пп 2.4.1. п. 2.4 «Сроки предоставления муниципальной услуги»  изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 30 дней со дня поступления заявления со всеми документами, необходимыми для предоставления муниципальной услуги и 14 дней при предоставлении услуги в соответствии со статьей 39.18 ЗК РФ..»
2. Разместить, настоящее решение на официальном web-сайте Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области https://bubnovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и его действия распространяются на отношения, возникшие с 01 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Бубновского сельского поселения                                   Ю.Г. Афанасьева